ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.02.2024                                                                                                        № 1

                                                                                                                          Экз.№__
р.п. Чуфарово

О возложении исполнений обязанностей

Главы администрации муниципального образования

Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области

В соответствии с Уставом муниципального образования Чуфаровское

городское поселение Вешкйамского района Ульяновской области,

утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования

Чуфаровское городское поселение от 23.12.2019 № 34,

р а с п о р я ж а ю с ь :

1. Возложить исполнение обязанностей Главы администрации

муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского

района Ульяновской области на Фалову Галину Васильевну, специалиста по

вопросам ЖКХ и местного самоуправления администрации муниципального

образования Чуфаровское городское поселение с 21.02.2024 года с доплатой 50

процентов от месячного денежного содержания по должности Главы

администрации  муниципального образования Чуфаровское городское

поселение Вешкаймского района Ульяновской области.

 2. Груниной Г.С. главному бухгалтеру администрации обеспечить

финансирование выплат за счет собственных средств, в пределах

утвержденного бюджета 2024 года.

 3. Настоящее распоряжение вступает в законную силу после подписания.

Глава муниципального  образования

Чуфаровское городское поселение                                            М.Ф.Большакова

Ознакомлена                                                                                 Г.В.Фалова